prestación del servicio y el usuario omite dar el correspondiente aviso al prestador, no podrán ordenarse
descuentos si no a partir de la fecha en que el usuario informo a la empresa

Adicionalmente, le informamos que el predio reporta en nuestro sistema comercial una CARTERA  UN
MILLON QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS  ($1.531.480.00)
M/CTE.,  correspondiente al nic:  5355963  deuda  migrada  de la  facturación conjunta  con la  empresa  de
energía que corresponde a los periodos comprendidos junio a diciembre de 2016/ enero a septiembre de
2017/  julio  a  diciembre  de  2019/  enero  a  septiembre  de  2020/  septiembre  de  2021  en  el  cual,  no